
 
 

AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO CALTANISSETTA 

 

Determinazione a contrarre n. 1/2018 
 

Oggetto: Pulizia straordinaria della stanza n. 6 e delle relative suppellettili. 

. 

 

 

L’Avvocato Distrettuale dello Stato  

 

Ritenuta la necessità ed urgenza di provvedere alla pulizia della stanza n. 6 e delle relative 

suppellettili, ivi compresi 2 tappeti e la tenda; 

 

Visto l’art. 36 del Dlgs n. 50 del 2016 che consente, nell’ambito delle procedure in economia al 

ricorso alla trattativa diretta prescindendo della richiesta di una pluralità di preventivi in relazione al 

servizio da svolgere; 

 

Visto il preventivo fatto pervenire per e-mail dalla ditta “La Lucente” di Di Grigoli Donatella pari 

ad €. 400,00 + IVA; 

 

Considerata l’esiguità della somma richiesta in relazione al lavoro da svolgere, attesa la verifica dei 

requisiti richiesti agli operatori economici del Piano triennale di prevenzione della corruzione 

dell’AGS. 

 

Acquisito il CIG N. ZAA22AA543 dell’A.N.A.C. attribuito alla presente procedura ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

Vista la normativa in vigore ivi compreso il Piano triennale di prevenzione dell’AGS 

 

DETERMINA 

 

l’affidamento del lavoro di pulizia in questione alla ditta La Lucente di Di Grigoli Donatella per un 

importo pari a 400,00 iva esclusa da imputare al capitolo 4461 pg. 6. 

Di procedere alla liquidazione, su presentazione di regolare fattura e previo riscontro di 

corrispondenza dei lavori effettuati con quanto preventivato e di concordanza degli importi fatturati 

con quelli stabiliti. 

 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE 

(Avv. Maurilio MANGO) 
 


		2018-03-26T13:10:35+0200
	MAURILIO MANGO




